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RWS Pistolen Team Cup 2024, Frankfurt am Main
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RWS Team Cup 2024
02.-03.11.2024     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.20

Luftpistole Schüler Seite: 1

Stand: 04.11.2024 19:26 Uhr gesamt

1 NS Niedersachsen I 1060 Ringen

1036 Dettmer, Alisa 341
1034 Meister, Lena 364
1035 Voltmer, Alexander 355

2 SC Sachsen I 1049 Ringen

1054 Grohme, Yasmin 362
1053 Schubert, Louis 352
1052 Weigand, Tina 335

3 BY Bayern I 1034 Ringen

1012 Padovan, Cristina 362
1011 Parnet, Maurice 331
1010 Winterboer, Peer Niklas 341

4 HS Hessen I 1015 Ringen

1021 Hilk, Nico Ian 340
1020 Klaproth, Mia 342
1019 Kraß, Isabella 333

5 SC Sachsen II 1005 Ringen

1051 Beck, Johann Philipp 337
1050 Mika, Fynn Bennet 326
1049 Zedler, Kevin 342

6 BY Bayern II 1001 Ringen

1009 Durach, Matthias 332
1007 Kürzeder, Martin 341
1008 Kürzeder, Maximilian 328

7 SB Südbaden I 999 Ringen

1045 Borrmann, Nina 329
1044 Ecketer, Nico 336
1043 Vetter, Julius 334



Luftpistole Stand: 04.11.2024,19:26 Uhr    Seite: 2 2.10.20

8 HS Hessen II 987 Ringen

1023 Hofmann, Casimir 317
1022 Reutzel, Hendrik 328
1024 Terweiden, Greta 342

9 NS Niedersachsen II 972 Ringen

1031 Bostel, Lotta 318
1032 Dockhorn, Jenke 328
1033 Kindel, Tabea 326



RWS Team Cup 2024
02.-03.11.2024     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

Luftpistole Schüler Seite: 1

Stand: 04.11.2024 19:26 Uhr 1. S 2. S WK2 1. S 2. S WK1 gesamt

1 1034 Meister, Lena NS Niedersachsen I 89 91 180 95 89 184 364

2 1054 Grohme, Yasmin SC Sachsen I 89 90 179 88 95 183 362

3 1012 Padovan, Cristina BY Bayern I 94 89 183 87 92 179 362

4 1035 Voltmer, Alexander NS Niedersachsen I 92 89 181 91 83 174 355

5 1053 Schubert, Louis SC Sachsen I 89 86 175 87 90 177 352

6 1024 Terweiden, Greta HS Hessen II 88 85 173 84 85 169 342

7 1020 Klaproth, Mia HS Hessen I 86 89 175 82 85 167 342

8 1049 Zedler, Kevin SC Sachsen II 84 89 173 87 82 169 342

9 1007 Kürzeder, Martin BY Bayern II 81 85 166 82 93 175 341
10 1010 Winterboer, Peer Niklas BY Bayern I 87 81 168 87 86 173 341
11 1036 Dettmer, Alisa NS Niedersachsen I 88 91 179 78 84 162 341
12 1021 Hilk, Nico Ian HS Hessen I 81 88 169 85 86 171 340
13 1051 Beck, Johann Philipp SC Sachsen II 83 92 175 73 89 162 337
14 1044 Ecketer, Nico SB Südbaden I 77 90 167 88 81 169 336
15 1052 Weigand, Tina SC Sachsen I 86 80 166 89 80 169 335
16 1043 Vetter, Julius SB Südbaden I 87 86 173 81 80 161 334
17 1019 Kraß, Isabella HS Hessen I 82 89 171 80 82 162 333
18 1009 Durach, Matthias BY Bayern II 85 84 169 84 79 163 332
19 1011 Parnet, Maurice BY Bayern I 81 79 160 86 85 171 331
20 1045 Borrmann, Nina SB Südbaden I 79 86 165 78 86 164 329
21 1022 Reutzel, Hendrik HS Hessen II 80 84 164 77 87 164 328
22 1032 Dockhorn, Jenke NS Niedersachsen II 86 72 158 86 84 170 328
23 1008 Kürzeder, Maximilian BY Bayern II 78 83 161 83 84 167 328
24 1033 Kindel, Tabea NS Niedersachsen II 88 79 167 77 82 159 326
25 1050 Mika, Fynn Bennet SC Sachsen II 81 86 167 79 80 159 326
26 1031 Bostel, Lotta NS Niedersachsen II 73 80 153 83 82 165 318
27 1023 Hofmann, Casimir HS Hessen II 75 79 154 80 83 163 317


